
2012 жылы Меңдіқара ауданында жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесін бекіту туралы

Қостанай облысы Меңдіқара ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 13 ақпандағы № 65 
қаулысы. Қостанай облысы Меңдіқара ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 
14 ақпанда № 9-15-167 тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31-
бабының 1 тармағының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" 13) тармақшасына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 

 қаулысына сәйкес Меңдіқара ауданының әкімдігі 836 ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған 2012 жылы Меңдіқара ауданында жастар практикасынан 
өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің  бекітілсін.тізбесі
      2. "2012 жылы Меңдіқара ауданында жастар тәжірибесінен өту үшін жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесін бекіту туралы" Меңдіқара 
ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 23 қаңтардағы № 40 қаулысы жойылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары С.К. Киікбаевқа 
ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                      Б. Жақыпов
      КЕЛІСІЛДІ:
      "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы
      министрліг і  Агроөнеркәсіптік  кешендегі
      мемлекеттік инспекция комитетінің Меңдіқара
      аудандық аумақтық инспекциясы" мемлекеттік
      м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      ____________________ Т. Каленов
Ә к і м д і к т і ң          
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 3  а қ п а н д а ғ ы    
№  6 5  қ а у л ы с ы м е н       
бекітілген        

2012 жылы Меңдіқара ауданында жастар практикасынан өту үшін жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі



№ Жұмыс беруші
К ә с і п
( м а м а н -
дық)

Ұ й ы м -
дастыры-
л а т ы н
ж ұ м ы с
орындары-
ның саны

А й л ы қ
жалақы
мөлшері
( т е ң -
ге)

Ж а с т а р -
практика-
сының ай
б о й ы н ш а
ұзақтығы

1

" Қ а з а қ с т а н
Республикасы
і ш к і  і с т е р
Министірліг і
Қ о с т а н а й
облысының ішкі
і с т е р
Департаменті
М е ң д і қ а р а
ауданының ішкі
істер  бөлімі"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

заңгер 1 26000 6

2

" Қ о с т а н а й
облысы төтенше
ж а ғ д а й л а р
Департаменті-
н ің  "Өрт  сөн-
д і р у  ж ә н е
авариялық-құт-
қару жұмыстары
қ ы з м е т і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң
М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
№  2 2  ө р т
сөндіру бөлімі

х а т ш ы -
референт

1 26000 6

аудармашы 1 26000 6

3

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
жұмыспен қамту
және  әлеумет
і к  б а ғ д а р -
л а м а л а р
б ө л і м і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

заңгер 2 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

4

" Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Ә д і л е т
Министірліг і
сот  акт ілерін
о р ы н д а у
к о м и т е т і н і ң
Қ о с т а н а й
облысы бойынша
сот  акт ілерін заңгер 1 6



о р ы н д а у
Департаменті"
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң
" М е ң д і қ а р а
ауданының ау-
мақтық бөлімі"
филиалы

26000

5

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
к ә с і п к е р л і к
б ө л і м і "
коммуналдық
м е м л е к е т т і к
мекемесі

бухгалтер 1 26000 6

і с  ж ү р -
гізуші

1 26000 6

6

" М е ң д і к а р а
а у д а н ы н ы ң
экономика және
б ю д ж е т т і к
ж о с п а р л а у
б ө л і м і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

т е х н и к -
програм-
мист

1 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

7

Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Қ о с т а н а й
облысы Меңді-
қара аудандық
соты

заңгер 3 26000 6

т е х н и к -
програм-
мист

2 26000 6

8

" М е ң д і қ а р а
ауданының дене
шынықтыру және
спорт бөлімі"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

спорт жә-
н е  д е н е
шынықтыру
мұғалімі

1 26000 6

9

М е ң д і қ а р а
а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң
"Юбилейный"
а у д а н д ы қ
мәдениет үйі"
м е м л е к е т т і к
коммуналдық
қ а з ы н а л ы қ
кәсіпорны

бухгалтер 1 26000 6

10

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
мәдениет және
т і л д е р д і
д а м ы т у педагог-

ұйымдас-
тырушы

1 6



б ө л і м і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

26000

11

" Қ о с т а н а й
о б л ы с ы н ы ң
с т а т и с т и к а
Департаменті"
" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
с т а т и с т и к а
басқармасы"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

б у х г а л -
т е р л і к
е с е п т і
ж ү р г і з у
ж ә н е
шаруашы-
л ы қ
қызметті
т а л д а у
жөніндегі
экономист

1 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

12

" М е ң д і қ а р а
ауданының жер
қатынастары
б ө л і м і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

заңгер 1 26000 6

13

" М е ң д і қ а р а
о р т а л ы қ -
тандырылған
к і т а п х а н а
ж ү й е с і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

т е х н и к -
програм-
мист

1 26000 6

кітапха-
нашы

1 26000 6

14

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
б і л і м  б е р у
б ө л і м і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

бухгалтер 1 26000 6

педагог-
ұйымдас-
тырушы

1 26000 6

15

" М е ң д і қ а р а
ауданының тұр-
ғ ы н  ү й -
коммуналдық
шаруашылық,
ж о л а у ш ы л а р
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь
ж о л д а р ы
бөлімі"  мемлекеттік
мекемесі

инженер 1 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

16

" М е ң д і қ а р а
а у д а н д ы қ
м е м л е к е т т і к
м ұ р а ғ а т ы "
" Қ о с т а н а й
о б л ы с ы н ы ң
м е м л е к е т т і к

х а т ш ы -
референт

1 6



м ұ р а ғ а т ы "
м е м л е к е т -
т ік  мекемесі -
нің филиалы

26000

17

" Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Ауыл шаруашы-
л ы ғ ы
м и н и с т р л і г і
А г р о ө н е р -
к ә с і п т і к
к е ш е н д е г і
м е м л е к е т т і к
и н с п е к ц и я
к о м и т е т і н і ң
М е ң д і қ а р а
аудандық  ау -
м а қ т ы қ  и н -
с п е к ц и я с ы " -
м е м л е к е т т і к
мекемесі

в е т е р и -
н а р л ы қ
фельдшер-
инспектор

1 26000 6

18

" М е ң д і қ а р а -
ауданы Қарақо-
ғ а  с е л о л ы қ
округ і  әк імі -
нің аппараты"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

экономист 1 26000 6

19

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы
Л о м о н о с о в
с е л о л ы қ
округ і  әк імі -
нің аппараты"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

бухгалтер 1 26000 6

20

" Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Қ а р ж ы
Министірлігі-
н і ң  С а л ы қ
к о м и т е т і
Қ о с т а н а й
облысы бойынша
Салық Депар-
т а м е н т і н і ң
М е ң д і қ а р а -
ауданы бойынша
с а л ы қ  б а с -
қ а р м а с ы "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

экономист 3 26000 6



21

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
ә к і м д і г і н і ң
жұмыспен қамту
о р т а л ы ғ ы "
коммуналдық
м е м л е к е т т і к
мекемесі

бухгалтер 1 26000 6

22

" М е ң д і қ а р а
2 0 1 1 "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

т е х н и к -
электрик 2 26000 6

23

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
қаржы бөлімі"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

бухгалтер 2 26000 6

24

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
с ә у л е т ,  қ а л а
құрылысы және
қ ұ р ы л ы с  б ө -
л і м і "  м е м -
л е к е т т і к
мекемесі

т е х н и к -
құрылысшы

1 26000 6

25

" М е ң д і қ а р а
а у д а н ы н ы ң
в е т е р и н а р и я
б ө л і м і "
коммуналдық
м е м л е к е т т і к
мекемесі

в е т е р и -
н а р л ы қ
фельдшер

1 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

26

М е ң д і қ а р а
а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң
" Б о р о в с к о й
селосы әкімі-
нің аппараты"
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң
" Б а л а у с а "
б а л а л а р  б а қ -
ш а с ы "  м е м -
л е к е т т і к
коммуналдық
қ а з ы н а л ы қ
кәсіпорны

бухгалтер 1 26000 6



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


